
玉溪市财政局

玉溪市残疾人联合会

玉财社〔2018〕185号


关于下达2018年中央彩票公益金残疾人事业发展补助资金的通知

各县（区）财政局、残联：

为确保我市今年残疾人事业目标任务的顺利完成，根据《云南省财政厅关于下达2018年残疾人事业发展补助资金（中央专项彩票公益金）的通知》云财社[2018]142号文件要求，经市财政和市残联研究决定，现将2018年中央彩票公益金残疾人事业发展补助资金一次性下达你县区，具体项目及金额详见附表，此款请列入2018年政府收支分类功能科目“2296006用于残疾人事业的彩票公益金支出”和 政府经济科目“51301上下级政府间转移支出”预算科目。
请各县区要根据《云南省财政厅云南省残疾人联合会关于印发<云南省残疾人事业发展补助资金管理办法>的通知》（云财社〔2017〕29号）要求，加强对中央彩票公益金支持残疾人事业项目资金的使用管理，专款专用，规范管理，提高资金使用效益，并自觉接受财政、审计等部门的监督检查。

附表：玉溪市2018年中央专项彩票公益金残疾人事业发展补助资金分配表

玉溪市财政局                玉溪市残疾人联合会  

2018年9月4日

附表：

玉溪市2018年中央专项彩票公益金残疾人事业发展补助资金分配表

                                                                                       单位：万元           

	单位
	预算功能科目：“2296006用于残疾人事业的彩票公益金支出”                        政府经济科目“51301上下级政府间转移支出”
	补助经费

合计

	
	
	

	
	贫困重度残疾人            家庭无障碍改造经费                 （6000元/户，其中:玉财社〔2017〕201号文件已下达4200元/户）
	残疾人文化
	

	
	剩余

经费
	特拨

经费
	盲人图书馆
	文化进家庭  （300元/户）
	文化进社区
	

	
	
	
	任务
	经费
	户数
	经费
	任务（个）
	经费
	

	红塔区
	2.5
	
	
	
	
	
	
	
	2.5

	江川区
	4.5
	
	
	
	
	
	
	
	4.5

	澄江县
	3.6
	
	
	
	
	
	
	
	3.6

	通海县
	3.6
	
	
	
	
	
	
	
	3.6

	华宁县
	3.6
	
	
	
	
	
	
	
	3.6

	易门县
	4.5
	
	
	
	
	
	
	
	4.5

	峨山县
	4.5
	20.00
	1
	10.00
	100
	3
	7
	7
	44.5

	新平县
	3.6
	
	
	
	
	
	
	
	3.6

	元江县
	3.6
	
	
	
	
	
	
	
	3.6

	合计
	34
	20
	1
	10
	100
	3
	7
	7
	74
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